



PRESSMEDDELANDE från Pricer AB (publ) 31 januari 2008

I egenskap av utgivare offentliggör Pricer AB enligt lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden informationen i denna pressrelease. Informationen lämnades till medierna för offentliggörande torsdag, 31 januari 2008 kl. 16:15

Metro C&C påskyndar installation av ESL

Metro Cash & Carry Tyskland, en del av världens tredje största detaljhandelskedja, har påskyndat sitt projekt för uppgradering av ESL i Tyskland. En order har lagts för att byta ut alla etiketter i de kvarvarande 18 Cash & Carry-butikerna med ett totalt värde på över 20 miljoner SEK (3,1 MUSD) med leverans under första och andra kvartalet 2008.

Programmet lanserades i september 2006 och var planerat över tre år, men efterfrågan från butikerna har lett företaget att påskynda såväl som att expandera programmet världen över.

"Sedan ursprungsavtalet har Pricer varit engagerat i att förse Metro med den industriella flexibiliteten att klara deras ESL program", säger Charles Jackson, VD för Pricer. "Idag har Metro installerat över 100 Cash & Carry-butiker med Pricer i fler än åtta länder. "Faktum är att två av världens största detaljhandelskedjor har valt ESL och Pricers system vilket är en anledning till stolthet inom vår organisation. Dessa två kedjor har fört oss till fler än 20 länder nu, vilket lett till att trådlös hyllkantsinformation för pris- och lagersystem är standard i deras verksamhet."

Om Metro:

Metro Group är verksamma i 30 länder och har cirka 250 000 anställda världen över. Företaget är uppdelat i fyra affärsenheter, Cash & Carry, Food Retailing, Nonfood Speciality Stores och Department Stores, som förser både företag och konsumenter. Välkända varumärken är Metro Cash & Carry, Real, Media Markt, Saturn och Galeria Kaufhof

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Charles Jackson, VD Pricer AB, 08-505 582 00

Pricer erbjuder lösningar för effektivare och säkrare prisinformation genom elektroniska informationssystem till detaljhandeln. Pricers system ökar väsentligt nyttan för konsumenterna samt produktiviteten i butik. Pricer, grundat i Uppsala 1991, är den ledande leverantören av elektroniska display- och informationssystem till detaljhandeln. Pricers plattform är baserad på tvåvägskommunikation för att säkra spårbarhet och effektivt resursnyttjande. Pricers system leder till ökad produktivitet i butiken och underlättar för kunderna.

Med den mest kompletta ESL-lösningen har Pricer nära 4 000 installationer på tre kontinenter och en marknadsandel på ungefär 60 procent. På kundlistan återfinns många av världens främsta butikskedjor och några av de största detaljhandelskedjorna i Europa, Japan och USA. Pricer erbjuder, i samarbete med kvalificerade partners, en totalt integrerad lösning tillsammans med tilläggsprodukter, applikationer och tjänster.

Pricer AB (publ) är noterat på Nordic Small Cap, OMX. För ytterligare information, besök gärna www.pricer.com

Pricer AB (publ)
Bergkällavägen 20-22
192 79 Sollentuna

Hemsida: www.pricer.com
Telefon: +46 8 505 582 00
Organisationsnummer: 556427-7993